ПРОТОКОЛ  № 7
заседания Управляющего совета муниципальной программы

 «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования Дедиловское Киреевского района»
19.04.2023 г.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ:

Глава администрации муниципального образования Дедиловское Киреевского района   Рулевская Ольга Сергеевна
	Васильева Марина Николаевна
	- советник администрации муниципального образования Дедиловское Киреевского района, секретарь Управляющего совета

Присутствовали:

	Лапина Ирина Владимировна
	- главный специалист отдела экономики и финансов администрации муниципального образования Дедиловское Киреевского района

1. Об утверждении паспорта муниципальной программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования Дедиловское Киреевского района»
(Рулевская О.С. Лапина И.В.)
Заслушав информацию главы администрации муниципального образования Дедиловское Киреевского района Рулевской О.С., главного специалиста сектора экономики и финансов администрации муниципального образования Дедиловское Киреевского района Лапиной И.В., по вопросу «Об утверждении паспорта муниципальной программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования Дедиловское Киреевского района»», Управляющий совет РЕШИЛ:

1.1. Информацию главы администрации муниципального образования Дедиловское Киреевского района Рулевской О.С., главного специалиста сектора экономики и финансов администрации муниципального образования Дедиловское Киреевского района Лапиной И.В., принять к сведению.
1.2. Рассмотрев заключение контрольно-счетной палаты муниципального образования Киреевский район, утвердить паспорт муниципальной программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования Дедиловское Киреевского района» (приложение).

Результаты голосования:
«принять»- 3,
«отклонить»-0
«воздержаться»-0.
	Председатель  Управляющего совета
	О.С. Рулевская

	Секретарь Управляющего совета
	М.Н. Васильева

1
1